令和５年１２月吉日

お客様各位

新宮信用金庫

振込依頼書の様式変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、当金庫では令和６年１月２３日（火）より、為替システムを更改いたします。

これに伴い、現在ご利用いただいております「振込依頼書」を変更いたしますので、同年

１月２３日（火）以降は、変更前の振込依頼書のご利用はできなくなります。

 お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

＜ご記入時の変更点・注意点＞

・振込依頼書の色が「青色」となります。

・「口座番号」および「金額」の訂正はできません。

・給与、賞与の場合は、備考欄に「キユウヨ」、「シヨウヨ」とご記入ください。

※振込日が令和６年１月２３日以降のお客様につきましては、新しい「総合振込依頼書」に

登録内容を印字のうえ、お渡しいたします。

【変更となる振込依頼書】
・振込依頼書
・振込依頼書（兼登録票）
・総合振込依頼書